Indico à mesa, cumprir as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 073/2024

A necessidade realizar manutenção nas academias das praças públicas.

Justificativa

A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que tenho recebido diversas reclamações de munícipes sobre o estado precário de alguns equipamentos, que estão comprometendo a segurança e a funcionalidade desses espaços públicos, por tanto peço a manutenção e até mesmo troca de alguns equipamentos. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2024.

ANGELA PIOVESAN
Vereadora